АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2021 года № 46
О внесении изменений в Постановление Администрации города Фатежа от 03 октября 2019 года №288 «Об утверждении административного регламента Администрации города Фатежа по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «город Фатеж»
Рассмотрев протест прокуратуры Фатежского района от 22.03.2021 года № 21-2021 года и в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация города Фатежа постановляет:

1.Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации города Фатежа по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «город Фатеж» утвержденного постановлением Администрации города Фатежа от 03 октября 2019г. №288:

Из пункта 1.4 исключить текст следующего содержания:

«- соблюдению особых требований к розничной продаже алкогольной продукции на территории муниципального образования «город Фатеж ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальной сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава Администрации города Фатежа                                                 Е.В.Лобов